UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO

E SOCIOECONÔMICAS – ESAG

Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG;
Av. Madre Benvenuta, 2037 – Itacorubi – 88.035-001

Florianópolis SC  Fone (48) 3221 8200 – www.esag.udesc.br

PORTARIA INTERNA DA ESAG Nº 003/2016, de 18/02/2016

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E

SOCIOECONÔMICAS DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC, no

uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º Tornar público, para conhecimento dos interessados, o resultado das matrículas

deferidas e indeferidas em disciplinas ofertadas em língua inglesa na ESAG/UDESC, no

primeiro semestre de 2016, de acordo com os critérios estabelecidos pelo Edital nº

022/2015.

CANDIDATOS

CORPORATE

FINANCE

INTERNATIONAL

BUSINESS

MANAGEMENT

INFORMATION

SYSTEMS

OPERATION

RESEARCH

SCENARIOS IN

BUSINESS

LOGISTICS

STRATEGIC

MARKETING

MANAGEMENT

AND CRIATIVITY

AMANDA BREDA MEIRA --------- --------- --------- ---------

---------

Deferido

ANA PAULA VIANA

SILVA
--------- Deferido --------- ---------

---------

Deferido

ANDRÉ JUNCKES DA

SILVA MATTOS
--------- --------- ------- ---------

---------

Deferido

ANDRÉ LUIZ

FERNANDES DA SILVA
       Deferido --------- --------- ---------

          ----------

---------

ANDREIA RECH --------- --------- --------- ---------

---------

Deferido

ANTONIA ELIZANGELA

DE MORAIS GEHIN
--------- --------- --------- ---------

----------

Deferido

ARTHUR GALLI

REBELATTO
--------- --------- --------- ---------

---------

Deferido

BÁRBARA IONARA

MARTINS
--------- Deferido --------- ---------

---------

--------

BÁRBARA BORNHAUSEN

SCHIPANI
        Deferido Deferido --------- ---------

---------

---------

LUCAS CARLOS ALBAN --------- --------- --------- ---------

Deferido

----------

LÚCIA MAGDALENA

CAMPOS OVIEDO
--------- Deferido ---------- ---------

---------

---------

MARCEL RICARDO

BOTELHO

IND. Não

Atende o

Edital

IND. Não Atende

o Edital

IND. Não

Atende o Edital

IND. Não

Atende o

Edital

IND. Não Atende

o Edital

IND. Não Atende

o Edital

NATHAN DE SOUZA

PEREIRA
Deferido --------- --------- ---------

---------

----------

LETÍCIA PEREIRA SILVA Deferido --------- --------- ---------

---------

          ---------

VITOR BRUNO --------- Deferido --------- ---------

---------

Deferido

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO

E SOCIOECONÔMICAS – ESAG

Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG;
Av. Madre Benvenuta, 2037 – Itacorubi – 88.035-001

Florianópolis SC  Fone (48) 3221 8200 – www.esag.udesc.br

MARCOS ALEXANDRE

ARAUJO VALADARES
---------        Deferido --------- -------

-------

-------

IRANDI DE OLIVEIRA --------- --------- -------- --------

--------

Deferido

GREYCE LIZIE MARCOS --------- -------- --------- ---------

           ---------

Deferido

YURI GONÇALVES

ESPIRITO SANTO
--------- --------- --------- ---------

Deferido

Deferido

LORENZO CHEMALE

ZANCAN
--------- Deferido --------- ---------

---------

---------

GUSTAVO ARRUDA

MACEDO
--------- Deferido --------- ---------

         ---------

---------

SABRINA ELISA

DOMINGOS
--------- Deferido --------- ----------

---------

Deferido

ISABELLA CRISTINA DE

MODESTI
--------- --------- --------- ----------

       ---------

Deferido

TAYANE TJADER

MARTINS
--------- --------- --------- ---------

---------

Deferido

PATRICIA BUDANT

VANZELLA
--------- --------- --------- Deferido

---------

---------

FERNANDO ANDRÉ

MARTIN
Deferido --------- --------- ---------

---------

           ---------

PEDRO BOLZAN

MAZZUCO
Deferido --------- --------- ---------

---------

---------

RODRIGO PEREIRA

LACERDA
Deferido --------- --------- ---------

---------

---------

VICTORIA LAUREANO
ZORAT

--------- Deferido --------- ---------

---------

---------

SIMONE APARECIDA
SQUARCINI

--------- --------- --------- ---------

     Deferido

       --------

JERÔNI CHRISTIAN
ALEXANDRE GEHIN

--------- --------- --------- ---------

---------

Deferido

BETINA HARGER

SILVEIRA
--------- --------- Deferido ---------

--------

---------

GABRIEL HERING

GONÇALVES
--------- --------- --------- ---------

---------

Deferido

NICOLE VERGETIS --------- --------- --------- ---------

---------

Deferido

MARINA RODRIGUES
BROGNOLI

--------- --------- --------- ---------

---------

INDEFERIDO

JONATHAN BARROS DE

FREITAS
--------- --------- --------- ---------

---------

INDEFERIDO

EKATERINA YUREVNA

POCHUEV
Deferido --------- Deferido ---------

---------

---------

KATHLEEN KLEITKE Deferido Deferido --------- ---------

---------

---------

MICHELE SANTOS --------- --------- --------- ---------

Deferido

INDEFERIDO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO

E SOCIOECONÔMICAS – ESAG

Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG;
Av. Madre Benvenuta, 2037 – Itacorubi – 88.035-001

Florianópolis SC  Fone (48) 3221 8200 – www.esag.udesc.br

RAFAELA PINHEIRO DA

SILVA
--------- --------- --------- Deferido

---------

---------

MARLOS FELIPE NUNES

DE SOUZA
--------- --------- --------- ---------

---------

     INDEFERIDO

NÚBIA XAVIER --------- Deferido --------- ---------

---------

--------

DANICE CARDOSO --------- Deferido --------- ---------

---------

---------

FRANCISCO VALVERDE --------- --------- --------- ---------

Deferido

----------

DÉBORA PINHEIRO DA

SILVA MONTIBELER
--------- --------- --------- ---------

---------

INDEFERIDO

LETÍCIA ANDRADE

SILVA
-------- --------- --------- ---------

---------

INDEFERIDO

KATIA SPECK --------- --------- --------- ---------

       ---------

  INDEFERIDO

SARAH CARTAGENA --------- --------- --------- Deferido

       ---------

INDEFERIDO

MILENA SVERZUT -------- Deferido -------- ---------

--------

---------

MARIAH PEREIRA

SILVEIRA
Deferido INDEFERIDO --------- ---------

---------

INDEFERIDO

FABIOLA SENA VIEIRA Deferido INDEFERIDO --------- ---------

---------

INDEFERIDO

DÉBORA ZANOELLO --------- ---------- Deferido ---------

---------

---------

CLÁUDIA BARREIRA

NOGUEIRA
--------- --------- --------- ----------

--------

INDEFERIDO

THAISE CRISTINA

ADAMS
--------- --------- --------- ---------

Deferido

----------

CLÁUDIA RESEN

PAIXÃO
--------- --------- --------- ---------

---------

INDEFERIDO

NEUSA IVETE MULLER Deferido INDEFERIDO --------- ---------

      ----------

----------

MARLON HIDEMITSU

GUIBO CARNEIRO DA

LUZ

Deferido INDEFERIDO --------- ---------

----------

INDEFERIDO

MATHEUS FLORES Deferido INDEFERIDO --------- ---------

---------

----------

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO

E SOCIOECONÔMICAS – ESAG

Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG;
Av. Madre Benvenuta, 2037 – Itacorubi – 88.035-001

Florianópolis SC  Fone (48) 3221 8200 – www.esag.udesc.br

RAFAEL MACHADO

JUNG
Deferido -------- --------- ---------

---------

---------

OTÁVIO PACHECO
LEEPKALN

--------- ---------- --------- ---------

---------

INDEFERIDO

JOÃO ANDRADE DE

SOUZA

IND. Não
Atende o

Edital

IND. Não Atende

o Edital

IND. Não

Atende o Edital

IND. Não
Atende o

Edital

IND. Não Atende

o Edital

IND. Não Atende

o Edital

SABRINA MARTINS
FORTUNATO

INDEFERIDO

INDEFERIDO Deferido Deferido

Deferido

INDEFERIDO

THIAGO WILVERT --------- --------- --------- Deferido

---------

---------

CAROLINA SCHOLLES -------- --------- --------- Deferido

Deferido

INDEFERIDO

GABRIEL OLIVEIRA --------- --------- --------- ---------

---------

INDEFERIDO

ELIZEU RODRIGUES
QUEIROZ JUNIOR

INDEFERIDO INDEFERIDO Deferido Deferido

        Deferido

INDEFERIDO

ISADORA PIAZZA

FERNANDES
--------- INDEFERIDO --------- ---------

---------

--------

TOZELLI JOÃO
PASHOAL

--------- ---------- --------- Deferido

Deferido

INDEFERIDO

EDER ROMEU KURZ --------- INDEFERIDO Deferido Deferido

---------

---------

YURI KUCHINISKI
VIDEIRA

---------- INDEFERIDO --------- ---------

---------

INDEFERIDO

JOCELI JOSÉ COELHO

JUNIOR
INDEFERIDO INDEFERIDO --------- ---------

---------

---------

IAN KARKLES --------- ----------- Deferido ----------

----------

-----------

LEONARDO

GIACOMETTI
---------- INDEFERIDO --------- ---------

--------

---------

VICTÓRIA PINHEIRO
MIRANDA

---------- INDEFERIDO ---------- ---------

---------

---------

JULIANE PIERRI

ARDIGO
--------- --------- --------- Deferido

---------

---------

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO

E SOCIOECONÔMICAS – ESAG

Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG;
Av. Madre Benvenuta, 2037 – Itacorubi – 88.035-001

Florianópolis SC  Fone (48) 3221 8200 – www.esag.udesc.br

TÚLIO BRUNO BARBOSA

SANDOVAL
---------- INDEFERIDO --------- ----------

---------

---------

ELIS ÂNGELA
BATISTELLA

INDEFERIDO INDEFERIDO --------- ---------

---------

INDEFERIDO

A matrícula deverá ser realizada no dia 23/02/2016, no horário das 08h00 às 17h00, na

Secretaria de Ensino de Graduação da ESAG.

Atenção: O candidato deverá apresentar seu RG atualizado e em perfeito estado.

Florianópolis, 18 de fevereiro de 2016.